
PROVINCIA DI PERUGIA

COMUNE DI TORGIANO

Area Amministrativa - Servizi Demografici - Sistemi Informativi 
- Urp -Personale

Servizio: 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO: PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA PER ASSUNZIONE 
A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI N.2 UNITA' ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO - CONTABILE – CAT. C DEL CCNL COMPARTO 
FUNZIONI LOCALI. APPROVAZIONE VERBALE.

N. 223 del 13.11.2022 (settoriale)        N. 542 del 13.11.2022 (Registro generale)

IMPUTAZIONE della spesa: Cap. ____________ Centro di Costo ________ = __________ = I.V.A. 
compresa

INTROITO dell'entrata:           Cap.                          Accertamento_______________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

N. __________ in data __________________ del Registro generale Segreteria

06089 TORGIANO - Corso Vittorio Emanuele II n. 25 - tel. 075/988601 - fax 075/982128
C.F./P.IVA 00383940541

e-mail info@comune.torgiano.pg.it



IL RESPONSABILE

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 12 del 13.01.2022 avente ad oggetto il programma triennale dei

fabbisogni di personale e delle assunzioni per il triennio 2022/2024;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 122/2022 relativa all’aggiornamento del programma triennale dei

fabbisogni di personale e delle assunzioni per il triennio 2022/2024;

Richiamato il  decreto  sindacale  n.15  del  04/10/2022,  con  il  quale  è  stata  conferita  alla  sottoscritta

l’attribuzione della responsabilità, tra le altre, dell’Area “Gestione giuridica del personale”;

Richiamata la propria determinazione n. 454 del 19.09.2022 con la quale è stato dato avvio alla procedura

selettiva in oggetto, approvando l’avviso pubblico di mobilità volontaria presso il Comune di Torgiano per la

copertura  a  tempo pieno  e  indeterminato  di  n.  2  posti  di  istruttore  amministrativo  –  contabile,  cat.  C,

C.C.N.L. comparto funzioni locali ed il modello di domanda di partecipazione;

Preso atto della determinazione del Responsabile dell’area amministrativa n.  529 del 08/11/2022 con la

quale sono state ammesse al colloquio n.2 domande di partecipazione, pervenute entro il termine di scadenza

previsto dal bando pubblico;

Vista la propria precedente determinazione n.513 del 28/10/2022, con la quale si procedeva alla nomina

della Commissione giudicatrice relativa alla procedura di mobilità volontaria in oggetto, costituendola come

segue:

Avv. Giulio Massi Segretario Comunale Presidente 

Dott.ssa  Maria

Beatrice Aglini
Responsabile Area Amministrativa Membro esperto

Dott.ssa  Rita

Zampolini

Responsabile Area Economico Finanziaria
Membro esperto

Mauro Rapetti Responsabile servizi informativi Verbalizzante

Visto il verbale della selezione rimesso dalla Commissione Giudicatrice, in data 08/11/2022;

Ritenuto di  approvare  il  verbale  della  selezione  di  mobilità  di  cui  sopra  rimesso  dalla  suddetta

Commissione nonché di procedere alla stesura della graduatoria;

Dato atto della insussistenza di  situazioni,  anche potenziali,  di  conflitto di  interesse in relazione al

procedimento in oggetto, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 6 bis della L. n. 241/1990 come introdotto

dalla  L.  n.190/2012  da  parte  dei  membri  della  commissione  come  risulta  da  apposita  dichiarazione

acquisita agli atti;

  

DETERMINA

Di approvare  il verbale  redatto dalla commissione  giudicatrice relativo alla  procedura di mobilità

volontaria tra Enti, ai sensi dell’art 30 del D.Lgs. n. 165/2001, presso il Comune di Torgiano per la

copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 2 posti di istruttore amministrativo – contabile, cat. C,

C.C.N.L. comparto funzioni locali;

Di valutare idonei i candidati identificati con i seguenti numeri di protocollo:

- Prot. 11783 del 13/10/2022

- Prot. 12072 del 20/10/2022;  ;



Di dare atto della insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse in relazione

al procedimento  in oggetto, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 6 bis della L. n. 241/1990 come

introdotto  dalla  L.  n.190/2012  da  parte  dei  membri  della  commissione  come  risulta  da  apposita

dichiarazione acquisita agli atti;

Di  disporre la pubblicazione del  presente atto  all’Albo Pretorio online di  questo Ente per 15 giorni

naturali  e  consecutivi  nonché  sul  sito  internet  istituzionale  del  Comune  di  Torgiano,  nell’apposita

sezione “Amministrazione Trasparente” sotto sezione “Bandi di concorso”



COMUNE DI TORGIANO

PROVINCIA DI PERUGIA

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dell'Area

N._____ del Registro delle Pubblicazioni all'Albo Pretorio.

La presente Determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, è stata 
pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 13/11/2022 al 28/11/2022.

Data,

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Aglini Maria Beatrice

__________________________________

Dr.ssa Aglini Maria Beatrice

__________________________________

06089 TORGIANO - Corso Vittorio Emanuele II n. 25 - tel. 075/988601 - fax 075/982128
C.F./P.IVA 00383940541

e-mail area-amministrativa@comune.torgiano.pg.it


